

R & T Holding Skive ApS

Tjørnevænget 9, 7800 Skive

CVR-nr. 19 74 59 37

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2021.

Asger Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	R & T Holding Skive ApS Tjørnevænget 9 7800 Skive E-mail: asgerjensen@live.dk CVR-nr.: 19 74 59 37 Stiftet: 13. november 1996 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 1. januar - 31. december 25. regnskabsår
Direktion	Asger Jensen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investering i børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2020 udgjort et overskud på 20 t.kr. mod et overskud sidste år på 118 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.498 t.kr. mod 1.586 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 88 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.479 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,7 % af de samlede aktiver på 1.498 t.kr., hvilket er et fald på 0,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Administrationsomkostninger	-25.420	-26.876
Resultat før finansielle poster	-25.420	-26.876
Finansielle indtægter	132.297	209.389
Finansielle omkostninger	-80.672	-30.785
Resultat før skat	26.205	151.728
2 Skat af årets resultat	-5.764	-33.372
Årets resultat	20.441	118.356
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.000
Overføres til overført resultat	0	8.356
Disponeret fra overført resultat	-92.559	0
Disponeret i alt	20.441	118.356

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		<u>1.819</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.819</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		<u>1.478.164</u>	<u>1.553.600</u>
Værdipapirer i alt		<u>1.478.164</u>	<u>1.553.600</u>
Likvide beholdninger		<u>17.941</u>	<u>32.417</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.497.924</u>	<u>1.586.017</u>
Aktiver i alt		<u>1.497.924</u>	<u>1.586.017</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	1.116.130	1.208.689
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.000
Egenkapital i alt	<u>1.479.130</u>	<u>1.568.689</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.500	16.250
Selskabsskat	0	784
Anden gæld	294	294
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.794</u>	<u>17.328</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.794</u>	<u>17.328</u>
Passiver i alt	<u>1.497.924</u>	<u>1.586.017</u>

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	250.000	1.200.333	108.000	1.558.333
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte resultat	0	8.356	110.000	118.356
Egenkapital 1. januar 2020	250.000	1.208.689	110.000	1.568.689
Udloddet udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets overførte resultat	0	-92.559	113.000	20.441
	250.000	1.116.130	113.000	1.479.130

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.764	10.186
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>23.186</u>
	<u>5.764</u>	<u>33.372</u>
